
UCHWAŁA NR LV/498/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. a , art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023,  poz. 40 z późn.  zm.  ) uchwala  się , co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przyjęcie   przez  Gminę Blizanów darowizny w 2/3 części   nieruchomości      
gruntowej ,  zabudowanej , oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 866/2 o powierzchni 0,0800ha , obręb 
Janków   położonej w miejscowości Janków Drugi , zapisanej w księdze wieczystej KZ1A/00032716/3  z  
przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85EA50A-C325-426F-8824-77B3D7120FAE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr LV/498/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 12 stycznia 2024r. 
 

  
 
 Przyjęcie darowizny w 2/3 części  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej  oznaczonej             
ewidencyjnie jako działka nr 866/2 o powierzchni 0,0800ha , obręb Janków   położonej w 
miejscowości Janków Drugi, , zapisanej w księdze wieczystej KZ1A/00032716/3  wynika z 
konieczności realizacji zadań własnych gminy .  

Do zakresu działania gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym                    
niezastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów. Zaspakajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty    należy do zadań własnych gminy . Zadania te obejmują m.in. utrzymanie innych 
obiektów – świetlicy  wiejskiej.  
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85EA50A-C325-426F-8824-77B3D7120FAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/498/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


